hospitalar, para o desenvolvimento de ações e serviços de saúde e prestação de assistência ambulatorial no âmbito do
Sistema Único de Saúde.

DO VALOR

Em cumprimento ao objeto deste termo o Fundo Especial de Saúde disponibilizará, na forma estabelecida no Termo de
Contratualização, em parcela única o valor de R$450.000,00 ( quatrocentos e cinqüenta mil reais)

Descrição  (R$)

Fundo Especial de
Saúde 450.000,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos financeiros para o presente Termo Aditivo são provenientes do Fundo Especial de Saúde, programadas para o
presente exercício na dotação orçamentária consignada no Programa de Trabalho nº 10302001129410000, Natureza de
Despesa nº 334141, Fonte 0103, Nota de Empenho nº 2014NEO 5886 de 17/12/2014, no valor de R$450,000,00
(quatrocentos e cinqüenta mil reais)

DA RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas todas as disposições e clausula do Termo de Contratualização Tripartite nº001/2011, e de seus aditivos,
não alteradas pelo presente termo.

DA PUBLICAÇÃO

O presente Termo Aditivo será providenciado pelo MUNICÍPIO.